
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3388/

Código da publicação: 3388

Data da emissão do comprovante: 23/08/2025 03:11:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REVISÃO DOS 20.000 KM PREVENTIVA EM GARANTIA DO CARRO FORD/KA SE 1.5 HA ANO 2018
PLACA BCH-6628 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 40/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3388/previsao-dos-20000-km-preventiva-em-garantia-do-carro-fordka-se-15-ha-ano-2018-placa-bch-6628-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad80dbe13c21eb2e648e3d614f1d8f93.pdf

